

Årsredovisning

ICON Brands AB

559009-4370

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2023-04-25


Joel Persson, Verkställande direktör

Årsredovisning

ICON Brands AB

559009-4370

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska inom förlagsverksamhet bedriva tidningsproduktion, tidningsutgivning, etermediaproduktion, tjänster inom marknadsproduktion, marknadsföring, kommunikation, formgivning, foto och PR samt konsultverksamhet i anslutning därtill ävensom idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Förändring i delägarbild, indragning av aktier samt fondemission.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	4 494	6 606	5 195	7 384
Resultat efter finansiella poster	-304	554	-462	374
Soliditet %	19	46	44	57

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då intäkterna minskat till följd av minskad efterfrågan.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	76 600	388 865	518 892	984 357
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		518 892	-518 892	0
Fondemission	38 300			38 300
Indragning av aktier	-38 300	-500 000		-538 300
Årets resultat			-304 464	-304 464
Belopp vid årets utgång	76 600	407 757	-304 464	179 893

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	407 757
Årets resultat	-304 464
<i>Summa</i>	103 293

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	103 293
<i>Summa</i>	103 293

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 494 170	6 605 728
Övriga rörelseintäkter	187 633	520 619
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 681 803	7 126 347
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-2 303 914	-3 585 944
Övriga externa kostnader	-1 740 276	-1 484 815
Personalkostnader	-919 298	-1 480 947
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-17 508	-17 508
Summa rörelsekostnader	-4 980 996	-6 569 214
Rörelseresultat	-299 193	557 133
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	89	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-5 360	-3 378
Summa finansiella poster	-5 271	-3 378
Resultat efter finansiella poster	-304 464	553 755
Resultat före skatt	-304 464	553 755
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-34 863
Årets resultat	-304 464	518 892

202304271300Z

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	20 937	38 445
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		20 937	38 445
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	136 719	136 719
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		136 719	136 719
Summa anläggningstillgångar		157 656	175 164
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		221 283	464 876
Övriga fordringar		336 524	225 591
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		167 688	122 079
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		725 495	812 546
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		66 487	1 164 048
<i>Summa kassa och bank</i>		66 487	1 164 048
Summa omsättningstillgångar		791 982	1 976 594
SUMMA TILLGÅNGAR		949 638	2 151 758

2023042713003

2023042713004

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	76 600	76 600
<i>Summa bundet eget kapital</i>	76 600	76 600
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	407 757	388 865
Årets resultat	-304 464	518 892
<i>Summa fritt eget kapital</i>	103 293	907 757
Summa eget kapital	179 893	984 357
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	212 490	233 926
Leverantörsskulder	57 107	458 344
Övriga skulder	415 148	291 131
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	85 000	184 000
Summa kortfristiga skulder	769 745	1 167 401
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	949 638	2 151 758

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	87 542	87 542
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	87 542	87 542
Ingående ackumulerade avskrivningar	-49 097	-31 589
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-17 508	-17 508
Utgående ackumulerade avskrivningar	-66 605	-49 097
Utgående redovisat värde	20 937	38 445

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående ackumulerade fordringar	136 719	136 719
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	136 719	136 719

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Joel Persson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats

Erika Hed
Auktoriserad revisor

2023042713006

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Pär Joel Persson

VD/styrelseledamot

Serienummer: 19740419xxxx

IP: 37.199.xxx.xxx

2023-03-24 09:07:50 UTC



Erika Larsdotter Hed

Revisor

Serienummer: 19840627xxxx

IP: 51.148.xxx.xxx

2023-03-24 11:02:24 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

2023042713007

Penneo dokumentnyckel: 1IBLI-WFTPC-IG2S4-BQFY-75YMN-N2BHU
